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Hidayət Orucov ailəsi ilə birlikdə Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyi Baş 
Dövlət Yol Polisi İdarəsinin rəisi, polis general-mayoru Ramiz Zeynalova qardaşı 

TOFİQ ZEYNALOVUN 
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin rəhbərliyi və kollektivi universitetin 
 İncəsənət və fiziki tərbiyə fakültəsinin musiqi və onun tədrisi texnologiyası kafedrasının 
müdiri, dosent Laçın Həsənovaya atası 

XALİD ƏLİMƏRDANOVUN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verirlər.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

 9  “Qlobal Azəri” MMC tərəfindən  Bayramova Sona Fəxrəddin qızının 
adına 25.06.2016- cı il tarixində verilmiş Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Yeni Ya-
samal yaşayış massivi, Talıblı küçəsi ünvanında inşa edilmiş yaşayış binasının 
müqavilə və maliyyə arayışı sənədi itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Azərbaycanda Formula 1 yarışları  
bu dəfə daha böyük uğurla başa çatdı

Azərbaycan paytaxtı Bakı sentyabrın 
13–15-də 8-ci dəfə Formula 1 yarışına bö-
yük uğurla evsahibliyi etdi. Dünyada 500 
milyondan çox tamaşaçısı olan bu ecaz-
kar yarış möhtəşəm Bakı trekində sürət 
həvəskarlarına unudulmaz anlar bəxş 
etdi. 

Mürəkkəb konfiqurasiyalı trasda son dərəcə 
maraqlı və gərgin idman mübarizəsi aparıldığın-
dan, eləcə də, gözlənilməz nəticələr qeydə alındığı 
üçün istər Formula 1 pilotları, istərsə də koman-
daların rəsmiləri builki yarışı da böyük həyəcanla 
gözləyirdilər. 

Sürət həvəskarlarının bənzərsiz Bakı tra-
sında böyük heyranlıqla izlədikləri Azərbaycan 
Qran-Prisinin son yarış günü də maraqlı və gər-
gin idman mübarizəsi şəraitində keçdi. Əvvəl-
cə Qran-Prinin açılış mərasimi keçirildi. Dövlət 
Himnini Avroviziya-2022-də Azərbaycanı təmsil 
edən Nadir Rüstəmli səsləndirdi. Mərasimdə himn 

klassik üslubda ifa edildi. Səhnə tərtibatı “Xan 
Qarabağ” xalçasının açılmış şəkildə görünüşünü 
xatırladırdı. Bununla Azərbaycanın zəngin mədəni 
irsindən qiymətli bir nümunəni nümayiş etdirirdi. 

Açılışdan sonra Formula 1 Azərbaycan Qran-
Prisi-2024-ün əsas yarışı start götürdü. Mübarizə 
hər biri 2 pilotdan ibarət 10 komanda arasında 
aparıldı. Qalibin müəyyənləşdirilməsi üçün pilot-
lar Bakı Şəhər Halqasında 2 saat ərzində 51 dövrə 
vurdular.

Gərgin idman mübarizəsi şəraitində yüksək 
sürətdən doğan adrenalin azarkeşlərə həyəcan-
lı anlar yaşadırdı. Sonda rəqibləri üçün əlçatmaz 
olan “McLaren”in avstraliyalı pilotu Oskar Piast-
ri Qran-Prinin qalibi oldu. Şarl Lekler (“Ferrari”) 
2-ci, Corc Rassell (“Mercedes”) 3-cü sırada qərar-
laşdılar.

Sonra Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisinin 
qaliblərinin mükafatlandırılması mərasimi keçiril-
di. Əvvəlcə qalib idmançının və komandanın şərə-
finə Böyük Britaniya və Avstraliya Dövlət himn-

ləri səsləndirildi. Mükafatları pilotlara Bakı Şəhər 
İcra Hakimiyyətinin başçısı Eldar Əzizov, gənclər 
və idman naziri Fərid Qayıbov, Azərbaycan Avto-
mobil Federasiyasının prezidenti Anar Ələkbərov, 
Beynəlxalq Avtomobil Federasiyasının prezidenti 
Məhəmməd Ben Sulayem və “Qatar airways”in 
Afrika üzrə vitse-prezidenti Hendrik Du Preez təq-
dim etdilər.

Beləliklə, 16 Qran-Pridən sonra “Red Bull”un 
niderlandlı pilotu Maks Ferstappen pilotların siya-
hısında 313 xalla liderdir. “McLaren”də çıxış edən 
Lando Norris 254 xalla 2-ci yerdədir. İlk “beşlik”-
də 235 xalla Şarl Lekler (“Ferrari”), 222 xalla Os-
kar Piastri (“McLaren”) və 184 xalla Karlos Sayns 
(“Ferrari”) qərarlaşıblar. 

“McLaren” komandası 476 xalla Konstruktor-
lar kubokuna başçılıq edir. “Red Bull” 456 xalla 
2-ci, “Ferrari” 425 xalla 3-cü pillədə yer alıblar.

Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisi çərçivəsində 
Bakıda Formula 2 yarışları da yüksək səviyyədə 
keçirildi. Bu yarışda isə hər biri 2 pilotla təmsil 

olunan 11 komanda birincilik uğrunda mübarizə 
apardı. “Trident” komandasının pilotu Rixard Ver-
sxor ən yüksək nəticə ilə 1-ci yerə layiq görüldü. 
“Art Grand Prix”dən Viktor Martins 2-ci, “Prema 
Racing”dən Andrea Kimi Antonelli 3-cü yerləri 
tutdular. 

Azərbaycan 2016-cı ildən dünyanın ən nüfuz-
lu avtoidman yarışına evsahibliyi edir. Ölkəmizdə 
təşkil olunan ilk Formula 1 yarışı Avropa Qran-Pri-
si adı ilə keçirilib. Həmin yarışda almaniyalı Niko 
Rosberq qalib olub. Növbəti illərdə müvafiq olaraq 
Daniel Rikkardo (Avstraliya), Luis Hemilton (Bö-
yük Britaniya), Valtteri Bottas (Finlandiya), Serxio 
Peres (Meksika) və Maks Ferstappen (Niderland) 
bütün rəqiblərini qabaqlayaraq fəxri kürsünün ən 
yüksək pilləsində yer alıblar. Yalnız 2020-ci ildə 
Azərbaycan Qran-Prisi koronavirus pandemiyası 
səbəbindən keçirilməyib.

Uzunluğu 6 kilometr olan və hərəkətin saat 
əqrəbinin əksinə nizamlandığı Bakı treki məşhur 
almaniyalı memar Hermann Tilke tərəfindən ha-
zırlanıb. Azadlıq meydanından başlayan trek Hö-
kumət Evinin ətrafı ilə fırlanaraq Qız qalasına çat-
maq üçün İçərişəhər ətrafında 2,2 kilometr dairə 
vurur və Neftçilər prospektinə çıxaraq başlanğıc 
yerində sona çatır. Trekin ən geniş yerinin eni 13 
metrdir, ən dar hissəsi trekin İçərişəhər ətrafında 
olan hissələrində, o cümlədən 7-ci və 8-ci dön-
gələrdə 7,6 metr təşkil edir. 

Xatırladaq ki, builki dünya çempionatı fev-
ralın 29-da Bəhreyn Qran-Prisi ilə start götürüb. 
Səudiyyə Ərəbistanı, Avstraliya və Yaponiya, Çin, 
ABŞ, İtaliya (İmola), Monako, Kanada, İspaniya, 
Avstriya, Böyük Britaniya, Macarıstan, Almaniya, 
Niderland və İtaliyada (Monza) sonrakı mərhələlər 
təşkil olunub. Yarış dekabrın 6–8-də Əbu-Dabidə-
ki Qran-Pri ilə başa çatacaq. 

Leyla QURBANOVA 
XQ

Bakı yarışında yeni rekord
“Haas”ın pilotu Formu-

la 1-də nadir rekord qaza-
nıb. 

19 yaşlı britaniyalı 
Bakı trekində 10-cu nəticə 
göstərərək xal əldə edib. Ber-
man Formula 1 tarixində 2 
fərqli komandada ilk 2 yarışda 
xal toplayan ilk pilot olub.

Gənc sürücü bu il Səudiy-
yə Ərəbistanında mövsümün 
üçüncü turunda “Ferrari” sü-
rücüsü Karlos Saynsı əvəz-
ləyərək Formula 1-də debüt 
edib. O vaxtı britaniyalı Cid-
dədə 6 xal yığaraq 7-ci yeri 
tutmuşdu. Bakıdan isə Berman 
1 xal aparıb.

Qadın marşallar idman 
dünyası üçün yeni 
nümunə oldular

Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisində qadın mar-
şalların fəaliyyəti də diqqət mərkəzində olub. Onların 
fəal rolunu nəzərə alaraq yarış zamanı Bakı Şəhər 
Halqasının həlledici, 16.2-ci döngəsində “Qadın mar-
şal postu” fəaliyyət göstərib.

Artıq üçüncü ildir ki, tətbiq edilən bu təşəbbüslə qadın mar-
şallar yarış əməliyyatlarında ön sıralarda olur ki, bu da yeniliyə 
və tədbirin əhəmiyyətli məqamına çevrilir. Bakı Şəhər Halqası 
Əməliyyat Şirkətinin baş direktoru Maqsud Fərzullayev və Azər-
baycanda səfərdə olan Beynəlxalq Avtomobil Federasiyasının 
prezidenti Məhəmməd Ben Sulayem qadın marşallarla görüşüb.

M.Fərzullayev qadın marşallarımızın 16-cı döngədə yer-
ləşən postunun yarışın gələcəyində onların töhfələrinin nə 
qədər vacib olduğunu göstərdiyini deyib:

– Qadınları belə mühüm bir posta yerləşdirməklə, biz, sa-
dəcə, onların nailiyyətlərini qeyd etmirik, eyni zamanda, daha 
inklüziv və dinamik bir idman üçün yol açırıq. Qlobal miqyasda 
motoraport inkişaf etdikcə, Bakı Şəhər Halqasının “Qadın mar-
şal postu” bu idmanın müxtəlifliyi qəbul etdiyini və qadınlar 
üçün daha çox imkanlar yaratdığını nümayiş etdirir. 

FIA prezidenti Azərbaycan Avtomobil Federasiyası və Bakı 
Şəhər Halqası Əməliyyat Şirkətinin qadınların idmandakı nüfu-
zunun artması üçün bu cür təşəbbüslə çıxış etməsinin qürurverici 
olduğunu diqqətə çatdırıb: 

– Bərabərlik, müxtəliflilik və inklüzivlik siyasəti FIA-nın 
başlıca qayəsi olmaqla, qadınların idarəçilik mövqeyinin artma-
sına töhfə vermək vacib məqsədlərimizdəndir. Ümid edirəm ki, 
Bakı yarışının qadın marşalları idman dünyası üçün yeni ilham 
mənbəyi olacaq.

Gənc gimnastlarımızın  
dünya qızılı

Portuqaliyanın Gimaraeş şəhərində akrobatika gimnas-
tikası üzrə yaş qrupları yarışları çərçivəsində gənclər arasın-
da Dünya çempionatında təmsilçilərimiz fərqləniblər. 

13 – 19 yaşlı idmançılar arasında keçirilən yarışda Nəzrin Zey-
niyeva, Zöhrə Rəşidova və Anahitə Bəşiridən ibarət Azərbaycan 
qadın qrupu finalda da inamla çıxış edib. Gimnastlarımız həlledici 
mərhələdə rəqiblərini üstələyərək 1-ci yeri tutublar. 

Cüdoçularımız Qran-Pri 
yarışında 3 mükafat qazanıblar

Cüdo üzrə Azərbaycan yığ-
ması Zaqrebdə keçirilən Qran-
Pri yarışında 3 medal qazanıb. 

Əhməd Yusifov (60 kq) gü-
müş, Turan Bayramov (60 kq) və 
Ruslan Paşayev (66 kq) isə bürünc 
medallara sahib çıxıblar. Qran-Pri-
də, ümumilikdə, 21 ölkənin id-
mançıları mükafatlar qazanıblar.

L.AZAD  
XQ

Payızın yağış müjdəsi
Bu gün Bakıda və Abşeron yarımadasında havanın 

arabir tutulacağı, gecə və səhər bəzi yerlərdə yağış ya-
ğacağı gözlənilir. Bu barədə mətbuata Milli Hidromete-
orologiya Xidmətindən məlumat verilib.

Qeyd edilib ki, yarımadanın bəzi yerlərində yağışın qısamüd-
dətli intensivləşəcəyi, şimşək çaxacağı ehtimalı var. Gündüz hava 
dəyişkən buludlu olacaq, əsasən, yağmursuz keçəcək. Mülayim 
şimal-şərq küləyi əsəcək.

Havanın temperaturu gecə 15-20° isti, gündüz 24-27° isti ola-
caq. Atmosfer təzyiqi 760 mm civə sütunu təşkil edəcək. Nisbi 
rütubət gecə 70-75 faiz, gündüz 40-45 faiz olacaq.

Azərbaycanın əksər rayonlarında arabir yağış yağacağı, şim-
şək çaxacağı gözlənilir. Əsasən, dağlıq və dağətəyi rayonlarda 
leysan xarakterli intensiv olacağı, dolu düşəcəyi, yüksək dağlıq 
ərazilərdə qar yağacağı ehtimalı var. Gecə və səhər bəzi yerlərdə 
duman olacaq. Şərq küləyi ayrı-ayrı yerlərdə arabir güclənəcək.

Havanın temperaturu gecə 13-17° isti, gündüz 23-28° isti, 
dağlarda gecə 5-10° isti, gündüz 10-15° isti olacaq.

Q.QASIMOV  
XQ
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